*1020000330*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：彭久熏

電話：03-3322101*7467

電子信箱：210009@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年1月15日

發文字號：府教終字第1020010796號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育部102年「真愛家庭季-珍愛家庭 以愛傳家」收藏家庭中的真愛故事圖文徵

選實施計畫(0010796A00_ATTCH1.doc)

主旨：轉知教育部102年「真愛家庭季-珍愛家庭 以愛傳家」收

藏家庭中的真愛故事圖文徵選實施計畫1份，請 貴校公告

並鼓勵學生踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、依據教育部102年1月10日臺教社(二)字第1020004959A號

函辦理。

二、為喚起國人重視家庭價值，教育部創新規劃將家庭重要議

題結合4季為區分，以倡導家庭教育，希望人人透過學習

，重視愛護家庭，使家人間更為相愛，爰將102年訂定為家

庭教育年。第1季推動的主題為「珍愛家庭季」，希望喚

起對於愛護家庭、珍惜家庭的覺察，藉「尋找家庭記憶」

、「學習愛家行動」、「愛家行動go！」之實際行動，以

圖文書繪方式展現珍愛家庭的意念，使家人能藉本活動找

到共同回憶、進而樂意主動學習愛家行動，並能互相傳習

，擴大影響，達到人人珍愛家庭的目標。

三、請 貴校鼓勵學生參與，並於102年4月19日前將作品彙集

造冊親送或掛號郵寄（以郵戳為憑）至本府家庭教育中心

3

91

第2頁，共2頁

裝

訂

線

參加初選。後由本府家庭教育中心於102年5月15日前依旨

揭實施計畫中附件5之各直轄市、縣市決選送件基準表規定

數，將初選結果之作品彙集造冊親送或掛號郵寄（以郵戳

為憑）至臺北市立明德國中（輔導室）參加決選。

四、活動詳情請至「教育部家庭教育網」（http://moe.famil

yedu.moe.gov.tw）查詢。

正本：本縣中小學

副本：本府家庭教育中心 2013-01-16
09:12:35